Henstra

Reis

deVries

Breemer

Hooghordel
Wolffenbuttel

Pijpers

Spronk

Fourie

van Zanten
Wolffenbuttel
Heesterman
Hamelink

Steel

J.K. Bakker

Ditmars

Luning

Lijfering

Wijsen

Boele van Hoensbroek
Automatischeincasso
Ocadiz Arriaga
Sontrop

J.R. Bakker
STORNERING De Volder
Van der Geest

Soko, T.T.

Willems, R.

Aken, J.C. van

Beijer

Hoog, T. van der
Simorangkir

Doorn, M.C.A. van
Abbink, J.

Leegwater, M

Braak, B.J.

10 LEVENSLANGE LEDEN
TOTAAL

02-Jan
03-Jan
16-Jan
19-Jan
20-Jan
24-Jan
25-Jan
30-Jan
03-Feb
08-Feb
08-Feb
10-Feb
22-Feb
03-Mar
03-Mar
07-Mar
13-Mar
16-Mar
20-Mar
24-Mar
18-Apr
19-Apr
08-May
16-May
17-May
01-Jun
15-Jun
19-Jun
28-Jul
10-Aug
24-Aug
28-Sep
11-Oct
20-Oct
06-Nov
16-Nov
Ol-Jan

11,5
15
15
20
15
15
25
15
30
15
30

11,5

4,5
15
4,5
15

11,5
30
15
12

795

100
1410,5



zakelijk betalingsverkeer
representatie

zakelijk betalingsverkeer
reiskosten Krijtenburg
zakelijk betalingsverkeer

huur website via ASC

cadeau Dietz|

cadeau Dietz|l

onkosten pubquiz

zakelijk betalingsverkeer
bloemetje aan ziek bestuurslid
TOTAAL UITGAVEN ALGEMEEN

INKOMSTEN 2017 =A

rente Kwartaal 42 cent en Bonus 6,24
inkomsten uit contributie

Abv subsidie Afrikadag 2016
Krijtenburg levenslang

Krijtenburg gift

Inkomsten 3 deelnemers pubquiz
TOTAAL

UITGAVEN 2017 =B

Bijdrage NVAS aan EFLIA congres
Uitgaven algemeen

vordering op Abv naar jaarrekening 2016

SALDO BOEKJAAR 2017 (A-B)

Balans
Bankrekening
Kwartaalrekening
Bonusrekening
Vorderingen

SALDO

26-Jan 36,1
31-Mar 27,95
26-Apr 31,98
22-May 28
26-Jul 38,22
30-Aug 42
21-Sep 75
22-Sep 25
12-Oct 105,5
26-Oct 29,17
26-Oct 27,95
466,87

2017 6,66
2017 1410,5
21-Feb 250
09-Mar 250
09-Mar 66,13
13-Oct 15
1998,29

724,37

466,87

250

1441,24

557,05

01/01/2017 01/01/2018

32,92 383,31
1800,18 3500,6
2080,77 2237,01

250 0

4163,87 6120,92

1957,05 inclusief
100 minder want
naar

1500
verschoven
bank



reservering boek
van spaar-
rekening 10 levenslang



NAME 8377,5 INKOMSTEN

Hendriks 06-Feb 60

Mous 10/02/2017 60

Willems 13/02/2017 80

Moller Daugaard 21-Feb 80

Vedsgaard Christensen 21-Feb 80

van Giersbergen (viall) 27-Feb 90

Krijtenburg| 09-Mar 70 22-Feb
Krijtenburg Il 09-Mar 70 19-Apr
Salm, Mundi 13-Mar 90 11-May
Ditmars 14-Mar 70 12-May
Veldman, Henk 15-Mar 100 16-May
Andersson, Rebecca 11-Apr 100 19-May
Niet, Anneke van der 18-Apr 70 22-May
Draisma, Jan 18-Apr 80 22-May
Draisma, Frouke 18-Apr 80 22-May
Jaarsma, Thomas 26-Apr 100 22-May
Maters, Anne Marije 27-Apr 100 22-May
Veldkamp, Awa 27-Apr 100 22-May
Bosch, Diana 02-May 80 22-May
Loran, Tom 02-May 100 07-Jun
Breedveld, Asta 02-May 50

Hoeksma, Mark 08-May 100

Getachew Negate 08-May 80

Wel, Elinevan 09-May 100

Langeslag, Maartje 09-May 100

Internationale Projekt Cons 09-May 50

Kisteman, Annemarie 10-May 50

van Wijk, Willem 10-May 10

Zelderen, Merel van 11-May 80

Leventi, Julia 11-May 100

Berg, Sjoerd van den 12-May 100

Braaksma, J. 12-May 100

STICHTING TALUD 16-May 3500

Barbiers, Annika 16-May 50

Beernink, Merle 16-May 50

del Barrio, Ana 16-May 80

Eekhout, Joris 16-May 50 50 rest.

Pirwoth, Collins 16-May 50 50 rest.

van Gelder, Frederik 16-May 100

van den Bosch 17-May 50

Klijn 17-May 50

Aarts 18-May 100

Strommestiftielsen 19-May 100

Hofman 19-May 50

ten Cate 19-May 50

Bertolotti 22-May 100 (cash)

ASC 20-Jun 500

ASC-project Doortmont 23-May 320

2 overnachtingen Deensen 20-Jun 171

Restitutie HOTEL 12-Jun 426,5



betaald en teruggrestort
gandrup
kentalis

hotel

Ticket Mohamedbhai
hotel

hotel

100 programmaboekjes
diner

bloemen etc
treinretour Adebisi

gift aan Adebisi

treinretour Mohamedbhai

40 programmaboekjes
representatie
reiskosten Skattum

Hema bakkerijen representatie
RESERVERING PUBLICATIE BOEK

UITGAVEN

SALDO bijdrage NVAS

100
90

2431,05
1356,5
1200
1231,05
204

450
17,79
28

50

20

85,6
66,18
356,39
105,31
1500

9101,87

724,37

-100

650 minus200



Datum Contributi¢ Inschrijving Bank uitgaven rente sponsor  kosten 15 okt

04-Jan 11,5 DITIS copPy BOEKHOUDING 2016
15-Jan 15
20-Jan 15
26-Jan 53,39
10-Feb 11,5
15-Feb 25
22-Feb 4,5
29-feb 15
03-Mar 15
04-Mar 4,5
14-Mar 11,5
24-Mar 12
29-Mar 45
11-Apr 15
11-Apr 5
15-Apr -240 verplichtin;
26-Apr 30,3
13-May 535
13-May -15
19-May 30
01-Jun 5
10-Jun -15
15-Jun 15
06-Jul -0,17
26-Jul 35,23
27-Jul 100
17-Aug 18 treinkaartje
25-Aug 60
31-Aug 30
01-Sep 15
06-Sep 15
06-Sep 15
13-Sep 5
15-Sep 42,96 drukkosten
22-Sep 15
22-Sep 15
27-Sep 15
28-Sep 15
03-Oct 25
03-Oct 15
03-Oct 25
03-Oct 25
03-Oct 15
04-Oct 15
05-Oct 45
05-Oct 210
05-Oct 30
05-Oct 15
10-Oct 40
10-Oct 10

10-Oct 15



10-Oct
10-Oct
11-Oct
11-Oct
11-Oct
11-Oct
12-Oct
14-Oct
14-Oct
17-Oct
17-Oct
18-Oct
20-Oct
24-Oct
25-Oct
25-Oct
25-Oct
25-Oct
25-Oct
25-Oct
27-Oct
28-Oct
02-Nov
02-Nov
02-Nov
02-Nov
02-Nov
03-Nov
03-Nov
03-Nov
03-Nov
03-Nov
03-Nov
03-Nov
03-Nov
03-Nov
03-Nov
03-Nov
03-Nov
03-Nov
04-Nov
04-Nov
04-Nov
07-Nov
07-Nov
07-Nov
07-Nov
07-Nov
07-Nov
07-Nov
07-Nov
07-Nov

60
20
10
15
15
20

30
15
15

10
15
15
30
10
15
15
10
10
15

15
15
15
15
15
10
10
15
15
15
15
10
15
10
15
10
15

75

15
15
15
15
15
15

45

3,12

42

website hos

800 lunch

300 jembespele
497,22 catering, re
50 jembespele



07-Nov 15

07-Nov 15

08-Nov 10

08-Nov 5

09-Nov 10

09-Nov 10

10-Nov 20

10-Nov 60

10-Nov 10

11-Nov 15

14-Nov 15

14-Nov 15

14-Nov 686,23

14-Nov 10

14-Nov 15

16-Nov 5

18-Nov 15

18-Nov 5

21-Nov 15

21-Nov 12,99 bloemetje\

21-Nov 15

22-Nov 5

23-Nov 15

24-Nov 10

25-Nov 15

28-Nov 10

28-Nov 15

28-Nov 5

01-Dec 10

02-Dec 15

05-Dec 40

05-Dec 225 afscheidset:

05-Dec 15

12-Dec 24,47 cadeau hul}

12-Dec 15

15-Dec 40

20-Dec 500

21-Dec 80

21-Dec 250

23-Dec -240

22-Dec 10

22-Dec 15

29-Dec 175,07 webmaster

jaar 2016 4,91
1790,5 815 146,51 455,06 4,74 600 2394,41
-729,41 Kosten Stuc
-455,06 Bestuursko:
rente 0,77 -146,51 Bankkosten
15-Apr 240 1790,5 Contributie

23-Dec 240 -729,41 KOSTEN STUDIEDAG SPORT IN AFRII 4,74 Rente



21-Dec -80
TOTAAL
GROEI
LEVENSLANG
LID 400,77

Saldoeind 2080,77
9 leden

2394,41 Onkosten studiedag 464,26 SALDOBOE
600 Sponsoring studiedag (Blauwe Pomp 2015 erbij)
250 ABv moet nog komen
815 Inschrijving studiedag 32,92 inkas31-1:
1665 TOTAAL INKOMSTEN STUDIEDAG 1800,18 spaarrekeni
250 teinnen AB
2083,1 TOTAAL BA1



gzie23-9-2015 ameka 75 euro

2David Drengk

posters



sting

rs
presentatie, organisatie - via Froukje K.
rs (voorschot achteraf...)



rerjaardag Froukje

entje bestuurslid Angela Kronenburg

Jivm incasso

cadeatjes, reiskosten secretaris, representatie

liedag Sport in Afrika
sten, incl. website hosting



KJAAR 2016

)-16

ng31-12-16

v sponsoring studiedag

G SALDO 31 december 2016



